3.1 настоящего Договора, начиная со второго месяца – возврату подлежит неиспользованная сумма 

предусмотренная пунктом 3.1 настоящего Договора за вычетом стоимости услуг рассчитанных на 

основе тарифа на оказание социальных услуг с посуточным пребыванием в размере 2200,00 (две 

тысячи двести) рублей за одни сутки. 

4.8. В случае госпитализации Заказчика в медицинское учреждение в связи с ухудшением состояния 

здоровья, оплата за Услуги по настоящему Договору прекращается, исключением является 

сохранность койко-места за Заказчиком. Оплата за сохранность койко-места производится с суммы